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adidas ofron mundësi Internship-i: 

 
 

GRAPHIC DESIGNER – INTERNSHIP 
 

Detyra dhe Përgjegjësi: 

 

• Krijimi i dizajneve të përshtatshme për mediat dixhitale dhe të shtypura, duke përfshirë postime 

në rrjetet sociale, pamje reklamuese, materiale promovuese etj. 

• Dizenjon dhe përgatit banera në varësi të fushateve në fokus. 

• Bashkëpunimi me ekipin për të zhvilluar koncepte kreative dhe strategji marketingu për projekte 

të ndryshme. 

• Asiston në projekte të ndryshme sipas nevojave të departamentit. 
 

 

Aftësitë: 

 

• Njohuri shumë të mira të gjuhës angleze. 

• Kreativitet dhe aftësi për të krijuar përmbajtje vizuale tërheqëse dhe funksionale. 

• Aftësi në konceptimin dhe realizimin e materialeve grafike për print dhe dixhital. 

• Njohuri dhe përvojë praktike në Adobe Photoshop, Illustrator, InDesign (After Effects/Premiere 

Pro përbëjnë avantazh). 

• Kujdes ndaj detajeve dhe aftësi për të menaxhuar projekte grafike brenda afateve të caktuara.  

 

Edukimi dhe Kualifikimet: 

 

• Diplomë Bachelor/Master në Marketing, Dizajn Grafik, Arte Vizuale ose fusha të ngjashme 

(Marketing përbën avantazh). 

• Eksperiencë ose projekte të mëparshme në dizajn grafik. 

• Njohuri shumë të mira të paketës Microsoft Office (programe të tjera dizajni përbëjnë avantazh). 

 

Pas përfundimit me sukses të Internship-it (praktikës) dhe vlerësimit të performancës ofrohet 

mundësia e punësimit pranë kompanisë. 

 

Kandidatët e interesuar për pozicionin e mësipërm, duhet të dërgojnë CV-në 

në adresën e-mailit: hr@balkansport.al ose WhatsApp: +355677115111.                                                                                         
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